
Zarządzenie Nr 131/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

  

w sprawie  powołania Komisji Stypendialnej w celu rekomendowania kandydatów na 

stypendystów Wójta Gminy Kroczyce za rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 poz. 40) oraz w związku z uchwałą Nr 276/XXXVIII/2022 Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia i przyjęcia zasad udzielania stypendiów 

Wójta Gminy Kroczyce dla uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Kroczyce 

zarządzam,  co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Stypendialną do rekomendowania stypendystów Wójta Gminy Kroczyce 

w roku szkolnym 2022/2023 w składzie: 

1. Lidia Rosa – Wołoszyn – przewodnicząca Komisji - Dyrektor Szkoły Podstawowej 

w Kroczycach z filią w Dzibicach; 

2. Katarzyna Dusza – członek - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Pradłach; 

3. Katarzyna Wnuk - Pytlarska – członek – Inspektor Referatu Oświaty Urzędu Gminy 

Kroczyce. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty Urzędu Gminy Kroczyce. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Kroczyce 

 

 


